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Lehdistöviesti

”Mensch	und	Automation“:	Pilz	lanseeraa
digitaalisen	lehden	-	Tarinoita	turvallisen
automaation	maailmasta	-	nyt	myös
verkossa!

Ostfildern,	12.09.2023	-	Käyttäjätarinoita,
videohaastatteluja	ja	taustatietoa	turvallisen
automaation	trendeistä:	”Mensch	und	Automation
digital"	-lehden	myötä	Pilz	tarjoaa	asiantuntijatietoa
laitosten	ja	koneiden	Safetystä	ja	Securitystä.	Lehti
on	saatavilla	osoitteessa	www.pilz-magazine.com.	Se
täydentää	Pilzin	asiakaslehden	painettua	versiota.

Pilzin	asiakaslehden	"Mensch	und	Automation"	uusin
numero	2/23	on	erityinen	kahdessa	suhteessa:	Pilzin	75-
vuotissyntymäpäivän	kunniaksi	julkaistavassa
juhlapainoksessa	keskitytään	aihekohtaisesti
automaatioalan	yrityksen	tärkeimpiin	virstanpylväisiin.
Toisaalta	sisältö	on	ensimmäistä	kertaa	saatavilla	verkossa
digitaalisen	lehden	muodossa	-	ja	sitä	on	täydennetty
merkittävällä	digitaalisella	lisäarvolla:	Videot,	animaatiot,
infografiikat	ja	interaktiiviset	elementit	tekevät	turvallisen
automaation	maailmasta	entistäkin	elävämmän	ja	auttavat
ymmärtämään	keskinäisiä	suhteita	paremmin.

Enemmän	kuin	pelkkä	digitaalinen	kopio
Painettuun	painokseen	verrattuna	kiinnostuneet	voivat
lukea	asiantuntijahaastattelut	kokonaisuudessaan	verkossa
ja	saada	lisää	taustatietoa	tärkeistä	turvallisuusalan
suuntauksista	tai	koneturvallisuutta	koskevista
normatiivisista	vaatimuksista	sekä	saada	yhteystietoja	tai
lisätietoja	yhdellä	klikkauksella.
Automaatioyritys	on	julkaissut	omaa	asiakaslehteä
vuodesta	1995	lähtien.	"Mensch	und	Automation"	-lehden
avulla	haluamme	jakaa	tietämystämme,	kertoa	tarinoita	ja
raportoida	alan	suuntauksista.	Vuosien	mittaan	"Mensch
und	Automation"	on	vakiinnuttanut	asemansa	turvallisen
automaation	lehtenä.	Digitaalisen	sisällön	avulla
tarjoamme	nyt	lukijoille	lisäarvoa",	sanoo	Horst-Dietrich
Kraus,	Pilz	GmbH	&	Co.	KG:n	markkinointi-	ja
viestintäjohtaja.



Ensimmäinen	painos	ja	arkisto	julkaistu
Digitaalinen	versio	täydentää	yrityksen	painettua
asiakaslehteä,	ja	se	julkaistaan	painetun	lehden	rinnalla
kolme	kertaa	vuodessa	saksaksi	ja	englanniksi.
Uusin	numero	ja	kahden	edellisen	vuoden	artikkelit	ovat
saatavilla	verkossa	osoitteessa	www.pilz-magazine.com	tai
Pilzin	verkkosivujen	kautta	kohdasta	"Uutiset".	Siellä
lukijat	voivat	myös	tilata	Pilzin	uutiskirjeen	ja	saada
säännöllisesti	tietoa	uusista	artikkeleista.

Digitaalisiin	tarinoihin

Otsikko:	Pilz	julkaisee	”Mensch	und	Automation"	-lehden	painetun	version
lisäksi	turvallisen	automaation	digitaalisen	lehden	-	videot,	animaatiot,
infografiikat	ja	interaktiiviset	elementit	tekevät	turvallisen	automaation
maailmasta	entistäkin	elävämmän	ja	auttavat	ymmärtämään	keskinäisiä	suhteita
paremmin.	(Kuva:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Löydät	ladattavia	artikkeleita	ja	kuvia	kohdasta:
https://www.pilz.com/fi-
INT/company/press/messages/articles/238824

http://www.pilz-magazine.com/
http://www.pilz-magazine.com/
https://www.pilz.com/fi-INT/company/press/messages/articles/238824


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	on	globaali	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	toimittaja.	Turvallisen
automaation	pioneerina	Pilz	luo	turvallisuutta	ihmisille,
koneille	ja	ympäristölle.	Vuonna	1948	perustettu
perheyritys,	jonka	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissä,	on
nykyään	maailmanlaajuisesti	edustettuna	2	500	työntekijän
voimin	42	tytäryhtiössä	ja	sivuliikkeessä.
Teknologiajohtaja	tarjoaa	täydellisiä	automaatioratkaisuja
koneen	Safetyä	ja	Industrial	Securityä	varten.
Automaatioratkaisut	sisältävät	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	–	mukaan	luettuna	järjestelmät
teollisuuden	tiedonsiirtoon,	diagnosointiin	ja
visualisointiin.	Salkun	täydentää	kansainvälinen
palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,	suunnittelu	ja
koulutus.	Pilzin	ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	lukuisilla	muilla	aloilla,	kuten
intralogistiikassa,	pakkaustekniikassa,	rautatietekniikassa
ja	robotiikassa.

Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz
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